местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с Решение № 379 от 27.06.2019 г. на СОС и
с Решение № 204/22.04.2021 г. на СОС,

С Т О Л И Ч Н И Я Т О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Столична община да отпусне на СО – Район „Слатина“
финансови средства в размер на 1 096 925.19 евро с ДДС /един милион
деветдесет и шест хиляди деветстотин двадесет и пет евро и
деветнадесет цента/ за облагородяване на междублокови пространства и
прилежащи тротоарни площи чрез изграждане на шест нови паркинга на
територията на район “Слатина”.

2. Възлага на Кмета на Столична община да превежда средствата по т.1 по
сметката на СО - Район “Слатина” в 14-дневен срок след представяне на